Dağıldı meydanda hep pılı-pırtı

Herkeste var idi bir sürü hırtı29

Nicelerin yere serildi sırtı
Yalın kat yorganla girdi meydana
Kaçıştı bir yorgan, üç cicim alan
Kendi helâl malı sanırsın talan

Mirasa kondular geride kalan30

Sandılar biz bizi geldik talana

--------------------------------------
27 Rumi 1331 (1915) yılı
28 den: tane, tahıl.
29 Hırtı: öteberi, eşya, pılı-pırtı (yerli ağzıyla)
30 Köyde muhacir olmadan kalan birkaç aile.

111 Mustafa Adil Özder’in Birinci Dünya Savaşı Hicret Anıları …

Talan eylediler lenger, tavayı
Bir bir dolaştılar yurdu, yuvayı

Çalınca yukardan saldat havayı31

muhacir
Bu mahşerde bir yol buldu muhacir
Döndü yola revan oldu muhacir
Zorundan karıştı tozlar dumana
Derken yolda çattık bir uğursuza
Hem dili uğursuz, yüzü nursuza
Damdan düşer gibi başladı söze

--------------------------------------
40 Fırınlardan ekmek almak için hükümetçe verilen vesika.
41 Rûmî 1336 (1920) yılı